
Firma: Handlcap-:hráněná dílna s.r.u.

x: sídlem: č.p.1, 739 Ef] Horní Tašanovíne

IČ: 27832384

DIČ: (2227832384

Bank. spojení:

Zastaupena: Václav Stebel led natel

[dále jen prodávající]

Firma: Základní škola E] waldorfská základní škola, Ostrava-Poruba,

příspěvková organizace

:r: sídlem: L'udovíta Štúra 1085/8, 1012! Ostrava Í:

IČ: mmrm

DIČ: (262348264

Zastoupena: Mgr. Matoušek Aleš ředitel školy

(dálejen kupující)

uzavřell tuto

Rámcovoq kupní; smlouvu

Předmětbm smlouvy

1. Prodávající se zavazuje opakovaně dodávat kupujícímu zboží, al !O formou osobního udběru

nebo dovozu objednaného zboží do sídla kupujíclho v rámci České republiky h. převést 'JE

vlastnické Smluvní dohodnoutkupujícího *práVo. stra ny mohou při jednotlivých objednávkách jiné

místo dodání zboží. Prodávající prohlašuje, o ze Handicap-chráněná dílna SLO. je zaměstnavatelem

zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců OZP Hl je podle Dohody Č.FMA«P*5/2014 Úřadem

práce České republiky zřizovatelem chráněných pracovních míst.

ll

1boží, místo k. dodáníObjednánl způsob

1. Zboží prodávající zavazuje dodávat TF' základě písemných, Či elektronických objednávek

kupujícího. Objednávka m usí obsahovat identiñkační údaje kupujícího, popis ?s přesnou

specifikaci zboží, m nožství, te rm ln doďărhla dopravní dispozice. Kupující je povinen dbát ir.

správné uvedení dodací adresy, neboť v případě dodání zboží u:: chybnou adresu
ponese

zodpovědnost kupující. Jednotlivé objednávky musí být prodávajícímu doručeny alespoň 1

pracavní den před požadovaným datem dqdánl zboží.



2. ProdávaiÍci dodá zboží s dodaclm listem Li; vážípředá je kupujícímu spolu a doklady, jež

u .4 převzetí E jeho užívání, p. to m* místě Hodání. Kupujícl převezme zboží kněmu příslušné

doklady ir: místě dodání potvrdí převzetí zboží, Předánim převzetím dochází 5 přechodu

nebezpečí škody na zboží

34 Pro kupujícíha plati povinnost uhradit zboží na fakturu se standardní splatnosti 14 dní.

44 Příjem objednávek minimálně den předem od 8:00 do 11:00 hod.

Kupní í'H'ú: plaiební podmínky

14
Kupuiící Zní:) zavazuje za dodané zboží včas zaplatil kupní cenu.

řádně. a
24 Kupní cena zboží v jednotlivých dodávkách bude určena k datu dodání zboží dle aktuálně platné

kupní ceny jednotlivých druhů zboží uvedené V ceníku prodávajícího.

3, Kupní cena je splatná ve sjednané lhůtě
?de

dne odeslání faktury. V případě prodlení S úhradou

kupní ceny '-Í'a' kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok n prodlení ve výší 0,05% za každý

týden prodlení.

l'ł

Dndací podmínky

1. Prodávající L1:: zavazuje dodávat kupujícímu zboží odpovídající příslušným platným normám

standardům.

2„ Prodávající poskytuje na vakuované zboží při jeho řádném skladování (ti zejména IF' suchém

tmavém místě, teplotě :wc) záruku v délce 3 dnů. Záruční doba počíná běžet okamžikem

převzetí zboží. Čerstvá zelení na E ovoce se 'řídí Vyh Iáškou č. 157/2003 Sb.

V.

Odstoupení od smlouvy

*í

1, Učastníçi smlouvvjsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě neplnění sjednaných smluvních

podmínek druhou smluvní stranou.

2. Účastníci smlouvy jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě. že druhy' účastník smlouvy

přestane být plně právně způsobilým subjektem, ínłrí jeho majetek bylo prohlášení inso Iventní

říze ni nebo návrh na insolventní řízení byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo bylo

zahájeno vyrovnávací řízení.

3, Důvod odstoupení od smlouvy musí být íuveden V písemném odstoupení. Účinky odstoupení od

této smlouvy nastanou doručením písemného oznámení odstoupení od smlouvy druhému

účastníkovi smlouvy.



VI.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá Im dobu
neurčitpu.

2. výpovědní lhůta této smlouw je 1
měsíc.

Tuto skutečnost oznámíjedna stra na druhé písemněl

yu.

Závěrečná ujed nání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, u nichž každá smluvní stra n a obdrží po jed nom

vyhotovení.

2. Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu.

3. Práva k. povinnosti n této kupní smlouvy vyplývající přechází u; právní nástupce obou účastníků

smlouvy.

4. Právní vzta hy touto smlouvou výslovně neupravené 'są řídí příslušnými ustanoveními nového

občanského zákoníkul

5. Oba úča:tníci smlouvy potvrzují a utentíčnost této smlouvy svým podpisem :J současně

prohlašují, Že si smlouvu i její přílohy r:: že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou 5

vážnou vůli.

přečetli

Ve Frýdku-Místku dne: V Ostravě dne:

KupujícíProdávající

Václav Stebel, jednatel Mgrt Matoušek Aleš ředitel školy


